GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD POBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJTERA QUE
INDICA
N°e Internc: 5929798

égﬁ
5 P'?Bu R‘,,‘c:,\o\“

RESOLUCION EXENTA N° 192408

0
TS "c‘;‘\",mu

Dﬁgéﬁaﬁw* c'ﬂ“ﬁ Santiago, 29 de Cctubre de 2015
g TR
N VISTO: estos antecedentes; lo informado por 1la
Jefatur aﬁﬁ&@ﬁ gaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 482.520 del

aiio 201

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,43, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S. N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995, todos del Ministerio del
Interjor, vy en la Resolucidén N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Repiblica.

RESUELVO:

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. MOTIVOS LABORALES, a dofla Herleny
GOMEZ VENTE de nacionalidad COLOMBIANA en condicién de DEPENDIENTE de
Robinson MINA SALAZAR, hasta la misma fecha del Titular .

2.~ PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacidén otorgada.

3.~ COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento ¥ fines
consigquientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento dgs Extranjeria y Migracidn del
f Feguridad Pablica

RSD/PVS/VGL/TA
{721129/10/2015
Distribucidn:

1.- Policia Internacional
2.- Archivo




